
Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

AlfaPOL s.r.o DIČ:

Projektant: IČ:

KH MOsty DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 426 207,64

0,00 0,00

1 178 684,00
0,00

1 178 684,00

1 178 684,00 247 523,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Most M-01 v Lubině

11. 7. 2017

Strana 1 z 7



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: AlfaPOL s.r.o Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 000,00

7 500,00

17 000,00

0,00

1 178 684,00

177 941,05

90 600,52

20 259,43

20 259,43

74 500,00

15 000,00

264 288,01

129 839,82

311 413,48

66 876,77

36 396,42

6 568,50

KH MOsty
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 178 684,00

1 083 924,57

REKAPITULACE ROZPOČTU

Most M-01 v Lubině

11. 7. 2017

Strana 2 z 7



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: AlfaPOL s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107162 m2 59,700

2 K 113107182 m2 59,700

3 K 115101201 hod 240,000

4 K 115101301 den 60,000

5 K 122201102 m3 89,906

6 K 124203101 m3 35,000

7 K 129203101 m3 6,300

8 K 132201201 m3 39,960

9 K 132201209 m3 11,988

10 K 161101102 m3 85,580

1 178 684,00

1 083 924,57

264 288,01

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

20,91 250,67

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

110,39 9 447,18

Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek při šířce původního dna 
do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3

379,30 2 389,59

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

324,71 12 975,41

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

74,05 6 657,54

Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 
m3

127,74 4 470,90

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

40,00 9 600,00

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro 
dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

38,01 2 280,60

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 
mm

37,67 2 248,90

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o 
tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

44,54 2 659,04

Most M-01 v Lubině

11. 7. 2017

KH MOsty
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 3 z 7



11 K 162701105 m3 171,160

12 K 162701109 m3 3 423,200

13 K 167101101 m3 171,160

14 K 171201211 t 308,088

15 K 174101101 m3 88,117

16 M 583336740 t 158,611

17 K 182201101 m2 65,000

    2 - Zakládání

18 K 212341111 m3 0,600

19 K 212792211 m 6,000

20 K 273311123 m3 2,473

21 K 274321117 m3 1,140

22 K 274321118 m3 17,000

23 K 274354111 m2 39,400

24 K 274354211 m2 39,400

25 K 274361116 t 1,173

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 K 317171126 kus 7,000

27 M 548792020 kus 7,000

28 K 317321118 m3 0,567

29 K 317353121 m2 12,381

30 K 317353221 m2 12,381

31 K 317353311 m2 4,127

32 K 317361116 t 0,235

33 K 334323118 m3 7,296

34 K 334323218 m3 13,830

129 839,82

311 413,48

Mostní opěry a úložné prahy z betonu 
železového C 30/37

3 000,00 21 888,00

Mostní křídla a závěrné zídky z betonu 
železového C 30/37

3 000,00 41 490,00

Bednění mostní římsy vložení matrice do 
bednění

95,45 393,92

Výztuž mostních železobetonových říms 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

24 000,00 5 640,00

Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů 1 300,00 16 095,30

Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů 100,00 1 238,10

kotva pro uchycení fasádních panelů římsy do 

vývrtu
559,80 3 918,60

Římsy ze železového betonu C 30/37 3 900,00 2 211,30

Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, 
věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

24 000,00 28 152,00

Kotvení monolitického betonu římsy do 
mostovky kotvou do vývrtu

700,00 4 900,00

Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, 
věnců a ostruh zřízení

778,87 30 687,48

Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, 
věnců a ostruh odstranění bednění

39,87 1 570,88

Základové konstrukce z betonu železového 
pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na 
hlavách pilot C 25/30

3 300,00 3 762,00

Základové konstrukce z betonu železového 
pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na 
hlavách pilot C 30/37

3 450,00 58 650,00

Odvodnění mostní opěry z plastových trub 
drenážní potrubí flexibilní DN 100

62,81 376,86

Základové konstrukce z betonu prostého desky 
ve výkopu nebo na hlavách pilot C 8/10

2 200,00 5 440,60

Svahování trvalých svahů do projektovaných 
profilů s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování násypů v jakékoliv hornině

31,43 2 042,95

Obetonování drenážních trub mezerovitým 
betonem

2 000,00 1 200,00

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

71,52 6 302,13

kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 324,90 51 532,71

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

144,06 24 657,31

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné)

126,00 38 819,09

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

203,87 34 894,39

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

15,50 53 059,60

Strana 4 z 7



35 K 334351112 m2 29,145

36 K 334351211 m2 29,145

37 K 334352111 m2 59,160

38 K 334352211 m2 59,160

39 K 334361216 t 0,469

40 K 334361226 t 0,469

41 K 334361412 t 0,195

42 K 348171111 m 21,361

43 M 553912130R kg 711,800

    4 - Vodorovné konstrukce

44 K 421321128 m3 3,358

45 K 421361226 t 0,783

46 K 421955112 m2 9,750

47 K 421955212 m2 9,750

48 K 465513227 m2 30,000

    5 - Komunikace pozemní

49 K 565145121 m2 34,450

50 K 567132115 m2 34,450

51 K 573231106 m2 68,900

52 K 577144121 m2 34,450

53 K 577145122 m2 34,450

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 K 632664131 m2 10,600

66 876,77

36 396,42

6 568,50

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 
50 mm

210,95 7 267,23

Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x 
podkladní + 2x elastický OS-E ( OS 9)

619,67 6 568,50

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

6,07 418,22

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 
m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

256,25 8 827,81

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 60 mm

232,65 8 014,79

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním 
SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

344,51 11 868,37

Bednění na mostní skruži odstranění bednění 
z překližek

413,80 4 034,55

Dlažba z lomového kamene lomařsky 
upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 
250 mm

871,25 26 137,50

Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu

24 000,00 18 792,00

Bednění na mostní skruži zřízení bednění 
z překližek

646,27 6 301,13

zábradlí pozink s povrchovou úpravou C3 150,00 106 770,00

Mostní železobetonové nosné konstrukce 
deskové nebo klenbové, trámové, ostatní 
deskové, z betonu C 30/37

3 457,89 11 611,59

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, 
úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 
kg/m2

24 000,00 4 680,00

Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do 
betonu říms

456,99 9 761,76

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, 
úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 dříků opěr

24 000,00 11 256,00

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, 
úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 křídel, závěrných zdí

24 000,00 11 256,00

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze 
systémového bednění zřízení z překližek

743,99 44 014,45

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze 
systémového bednění odstranění z překližek

61,36 3 630,06

Bednění mostních opěr a úložných prahů ze 
systémového bednění zřízení z překližek, pro 
železobeton

702,75 20 481,65

Bednění mostních opěr a úložných prahů ze 
systémového bednění odstranění z překližek

61,36 1 788,34

Strana 5 z 7



    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

55 K 914111111 kus 2,000

56 M 404440450 kus 2,000

57 K 914511111 kus 2,000

58 M 404452300 kus 2,000

59 K 916131213 m 8,000

60 M 592174650 kus 8,000

61 K 919121112 m 24,800

62 K 919735112 m 24,800

63 K 936942211 kus 2,000

64 K 948411111 m3 18,000

65 K 948411211 m3 18,000

66 K 948411911 m3 720,000

67 K 953961113 kus 44,000

68 K 953965121 kus 44,000

69 K 961041211 m3 10,000

70 K 963051111 m3 15,000

71 K 966075211 kg 500,000

    997 - Přesun sutě

72 K 997211511 t 88,947

73 K 997211519 t 2 579,463

74 K 997211611 t 88,947

75 K 997013801 t 78,147

76 K 997221845 t 10,800

PSV - Práce a dodávky PSV 20 259,43

177 941,05

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) betonového

450,00 35 166,15

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

450,00 4 860,00

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot 
suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

10,18 26 258,93

Nakládání suti nebo vybouraných hmot na 
dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
suti

93,60 8 325,44

Demontáž částí ocelového zábradlí mostů 
svařovaného nebo šroubovaného, hmotnosti do 
50 kg

5,00 2 500,00

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot 
suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost do 1 km

179,77 15 990,00

90 600,52

Bourání mostních konstrukcí základů z prostého 
betonu

1 900,00 19 000,00

Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí 
ze železového betonu

4 500,00 67 500,00

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, 
velikost M 12, hloubka 110 mm

52,87 2 326,28

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní 
šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, 
délka 160 mm

74,47 3 276,68

Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové 
odstranění skruží výšky do 10 m z věží [ST100]

70,88 1 275,84

Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové 
měsíční nájemné skruží výšky do 10 m z věží 
[ST100]

90,00 64 800,00

Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo 
větší údržby vložením šablony do bednění

300,00 600,00

Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové 
zřízení skruží výšky do 10 m z věží [ST100]

335,51 6 039,18

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
v cementobetonovém nebo živičném krytu 
včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem 
pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, 
hloubky 25 mm

89,16 2 211,17

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 
podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

63,97 1 586,46

Osazení silničního obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

202,42 1 619,36

obrubník betonový silniční vibrolisovaný 

100x15x25 cm
128,70 1 029,60

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m do betonového základu

208,51 417,02

sloupek Zn 70 - 350 577,80 1 155,60

Montáž svislé dopravní značky základní 
velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 
konzoly

158,93 317,86

značka dopravní svislá FeZn NK A32a, 700 mm 1 143,00 2 286,00

Strana 6 z 7



    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

77 K 711112001 m2 74,280

78 M 111631500 t 0,026

79 K 711112052 m2 74,280

80 M 245510300 kg 122,562

81 K 711131101 m2 62,000

82 M 685367500 kg 24,800

83 K 711471053 m2 31,000

84 M 283220800 m2 31,000

85 K 998711101 t 0,214

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

86 K 012103000
soub
or

1,000

87 K 012203000
soub
or

1,000

88 K 012303000
soub
or

1,000

89 K 013203000
soub
or

1,000

90 K 013254000
soub
or

1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

91 K 032903000
soub
or

1,000

92 K 034303000
soub
or

1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost
93 K 042903000

soub
or

1,000

94 K 04290300R
soub
or

1,000

    VRN7 - Provozní vlivy
95 K 071203000

soub
or

1,000

96 K 075103000
soub
or

1,000

20 259,43

74 500,00

15 000,00

35 000,00

7 500,00

ochrana inženýrských sítí 2 000,00 2 000,00

Inženýrská činnost posudky ostatní posudky - 
havarijní a povodňový plán

5 000,00 5 000,00

DIO po dobu výstavby 15 000,00 15 000,00

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady 
na provoz a údržbu vybavení staveniště

15 000,00 15 000,00

17 000,00

Provizorní lávka 20 000,00 20 000,00

1. Hlavní mostní prohlídka a mostní list 2 500,00 2 500,00

Dokumentace dílenská 1 000,00 1 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení 
stavby

5 000,00 5 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce při provádění stavby

3 000,00 3 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce po výstavbě

3 000,00 3 000,00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

757,89 162,19

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce před výstavbou

3 000,00 3 000,00

Provedení izolace proti povrchové a 
podpovrchové tlakové vodě termoplasty na 
ploše vodorovné V folií z nízkolehčeného PE 
položenou volně

90,62 2 809,22

fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1 mm, 

šířka 2,05 délka role 20 m, světle zelená
98,10 3 041,10

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na 
sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V

9,76 605,12

textilie tl 3,5 mm 69,84 1 732,03

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

49,81 3 699,89

nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg 48,33 5 923,42

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

15,44 1 146,88

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg 43 830,00 1 139,58

Strana 7 z 7


